平成３０年度農商工連携促進事業
　　　平成３０年１０月１日
関係各位
此の度の地震並びにそれに続く停電等により、被害を被られた方々に対しまして、
心よりお見舞い申し上げますと共に、一日も早い復興と更なる発展を祈念致します。

農商工連携促進による新商品開発の勉強会
及び
コラボ商材ショーケース出展者・出品者説明会

開 催 の ご 案 内

　私共 一般社団法人北海道食品産業協議会は、主に道内食品製造加工事業支援の為、研修会やフェア等の様々な取り組みを行っており、此の度、「中小企業庁　平成３０年度農商工連携促進事業」（全国事務局：株式会社ジェイアール東日本企画）の一環として、「コラボ商材ショーケース」＜1/30 (水)＞を実施致します。
　素材提供者である農林水産事業者様や、それら素材を利活用する製造加工業者様などにご参加戴き、新たな商品開発・販路開拓の切っ掛け作りやビジネスパートナー探しの場として活用戴きたいと思っております。（「コラボ商材ショーケース」につきましては、http://www.hofia.org/ をご覧下さい。）
　このショーケース実施に先立ち、
	①　農商工連携促進事業の趣旨や活用方法などに関する情報提供
　　	②　一次産業者・二次産業者等のコラボレーションの実例紹介
を目的とした勉強会を下記の通り開催致します。
　また、勉強会に引き続き、ショーケースに御参加下さる皆様に、参加要領をご説明致します。参加申し込み用紙に必要事項をご記入の上、ＦＡＸ（011-241-6730）もしくはメール（hofiatt＠orion.ocn.ne.jp）にてご返信下さい。締め切りは１１月１６日（金）と致します。

記
農商工連携勉強会参加
無料

	日　時：平成３０年１１月２１日（水）１３：３０~１４：３０
	場　所：かでる２・７　５２０研修室
	説明者①　北海道経済産業局産業部農商工連携課
	説明者②　一般財団法人さっぽろ産業振興財団

ショーケース出展者･出品者説明会（上記勉強会に引き続き実施）
	日　時：平成３０年１１月２１日（水）１４：４５~１５：４５
	場　所：かでる２・７　５２０研修室
	説明者：一般社団法人北海道食品産業協議会 他
以上

お問い合わせ先　→　一般社団法人北海道食品産業協議会［長尾、寺西］
〒060-0042　札幌市中央区大通西８丁目２番地北大通ビル５階
                                     Tel　011-241-6447　　Fax　011-241-6730

参加申し込み
用紙

一般社団法人北海道食品産業協議会　行　［ｆａｘ：０１１－２４１－６７３０］

１１／２１（水）　勉強会 及び 説明会　参加申し込み用紙

貴組織名：

御連絡先：

勉強会参加者

	所属部署
	御役職
	御氏名

説明会参加者

	所属部署
	御役職
	御氏名

Ｅメールにてご返信の場合は、hofiatt＠orion.ocn.ne.jp  宛にご送信下さい。この様式は、当協議会ＨＰのイベントカレンダーからダウンロードすることができます。